
NASK BIP
https://bip.nask.pl/bip/zamowienia-publiczne/200,Dostawa-materialow-informacyjno-promocyjnych-opatrzonych-wlasci
wym-logo-V-czesci.html
2024-04-20, 00:04

Dostawa materiałów informacyjno - promocyjnych
opatrzonych właściwym logo (V części)

Nr zamówienia: ZZ.2111.485.2019.PKO[PIA][OSE2019]

Tryb zamówienia:

Wartość zamówienia:

Rodzaj: dostawa

Termin składania ofert: 08/10/2019 11:00

Wadium: PLN

Data podpisania umowy

ZAŁĄCZNIKI

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf) Data publikacji 20.09.2019 16:00
Tom I SIWZ-IDW (pdf) Data publikacji 20.09.2019 16:00
Załącznik nr 1 do Tomu I SIWZ-IDW_oferta (docx) Data publikacji 20.09.2019 16:00
Załącznik nr 2 do Tomu I SIWZ-IDW_formularz cenowy cz. I,II,III,IV i V (docx) Data publikacji
20.09.2019 16:00
Załącznik nr 3 i 4 do Tomu I SIWZ-IDW_oświadczenia (docx) Data publikacji 20.09.2019 16:00
Tom II SIWZ-SOPZ_cz. I (pdf) Data publikacji 20.09.2019 16:00
Tom II SIWZ-SOPZ_cz. II (pdf) Data publikacji 20.09.2019 16:00
Tom II SIWZ-SOPZ_cz. III (pdf) Data publikacji 20.09.2019 16:00
Tom II SIWZ-SOPZ_cz. IV (pdf) Data publikacji 20.09.2019 16:00
Tom II SIWZ-SOPZ_cz. V (pdf) Data publikacji 20.09.2019 16:00
Tom III SIWZ-wzór umowy (pdf) Data publikacji 20.09.2019 16:00
Wyjaśnienia treści SIWZ_25.09.2019r. (pdf) Data publikacji 25.09.2019 13:31
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (pdf) Data publikacji 26.09.2019 10:06
Wyjaśnienia treści SIWZ_zmiany_26.09.2019r. (pdf) Data publikacji 26.09.2019 10:06
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia_02.10.2019 (pdf) Data publikacji 02.10.2019 13:46
Zmiana treści siwz_02.10.2019 (pdf) Data publikacji 02.10.2019 13:47
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia_03.10.2019r. (pdf) Data publikacji 03.10.2019 11:29
Wyjaśnienia treści SIWZ_zmiany_03.10.2019r. (pdf) Data publikacji 03.10.2019 11:29
Przewodnik Identyfikacji Wzualnej OSE_1 (pdf) Data publikacji 03.10.2019 11:50
Przewodnik Identyfikacji Wzualnej OSE_2 (pdf) Data publikacji 03.10.2019 11:50
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia_04.10.2019r. (pdf) Data publikacji 04.10.2019 15:11
Informacja z otwarcia ofert (pdf) Data publikacji 08.10.2019 13:49
Informacja o unieważnieniu postępowania_cz. IV (pdf) Data publikacji 10.10.2019 10:06
Informacja o wyniku postępowania cz. V (pdf) Data publikacji 14.10.2019 14:07

https://bip.nask.pl/download/2/1743/ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1743/ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1744/TomISIWZIDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1744/TomISIWZIDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1745/Zalaczniknr1doTomuISIWZoferta.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1745/Zalaczniknr1doTomuISIWZoferta.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1746/Zalaczniknr2doTomISIWZformularzcenowyamk.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1746/Zalaczniknr2doTomISIWZformularzcenowyamk.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1746/Zalaczniknr2doTomISIWZformularzcenowyamk.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1747/Zalaczniknr3i4doTomuISIWZOswiadczenia.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1747/Zalaczniknr3i4doTomuISIWZOswiadczenia.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1748/TomIISIWZSOPZczI.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1748/TomIISIWZSOPZczI.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1749/TomIISIWZSOPZczII.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1749/TomIISIWZSOPZczII.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1750/TomIISIWZSOPZczIII.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1750/TomIISIWZSOPZczIII.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1751/TomIISIWZSOPZczIV.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1751/TomIISIWZSOPZczIV.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1752/TomIISIWZSOPZczV.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1752/TomIISIWZSOPZczV.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1753/TomIIISIWZwzorumowy.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1753/TomIIISIWZwzorumowy.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1761/wyjasnienietrescisiwz2509.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1761/wyjasnienietrescisiwz2509.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1762/oglozmianieogloszenia2609.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1762/oglozmianieogloszenia2609.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1763/wyjasnieniatrescisiwzzmiany.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1763/wyjasnieniatrescisiwzzmiany.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1776/02oglozmianieogl02102019opublikowane.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1776/02oglozmianieogl02102019opublikowane.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1777/04zmianatrescisiwz02102019.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1777/04zmianatrescisiwz02102019.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1778/oglozmianieogloszenia03102019.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1778/oglozmianieogloszenia03102019.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1779/pismozezmianami0310.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1779/pismozezmianami0310.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1780/PrzewodnikIdentyfikacjiWizualnejOSE1.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1780/PrzewodnikIdentyfikacjiWizualnejOSE1.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1781/PrzewodnikIdentyfikacjiWizualnejOSE2.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1781/PrzewodnikIdentyfikacjiWizualnejOSE2.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1788/ogloszenieozmianieogloszeniazdnia0410.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1788/ogloszenieozmianieogloszeniazdnia0410.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1817/informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1817/informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1821/uniewaznienieczIV.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1821/uniewaznienieczIV.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1829/informacjaowynikupostepowaniaczV.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1829/informacjaowynikupostepowaniaczV.pdf


Informacja o wyniku postępowania cz. I,II i III (pdf) Data publikacji 17.10.2019 14:02

Wszystkie zamówienia

https://bip.nask.pl/download/2/1841/InformacjaowynikupostepowaniaczIIIiIII.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1841/InformacjaowynikupostepowaniaczIIIiIII.pdf

